



Sopimus, Maantien 309 suunnittelu välillä Rusko - Saarenmaa, Tampere ja Kangasala

1 Sopimusosapuolet

Kangasalan kaupunki
PL 50
36201 Kangasala

Tampereen kaupunki
Kaupunkiympäristön palvelualue, rakennuttaminen ja ylläpito
PL 487
33101 Tampere

Pirkanmaan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus (jäljempänä ELY-keskus)
Liikenne ja infrastruktuuri
PL 297
33101 Tampere

2 Yhteyshenkilöt

Kangasalan kaupungin yhteyshenkilö:
Rakennuspäällikkö, Merja Saarilahti (sopimusasiat)
puh: 050 550 9062
sähköposti: merja.saarilahti@kangasala.fi

Tampereen kaupungin yhteyshenkilö:
Suunnittelupäällikkö Jouni Sivenius
puh: 041 730 4296

ELY-keskuksen yhteyshenkilö:
Projektipäällikkö, Jukka Hakala
puh: 0295 036 224
sähköposti: jukka.hakala@ely-keskus.fi

3 Sopimuksen kohde ja tarkoitus

Sopimus koskee maantien 309 Rusko-Saarenmaa tiesuunnittelun sekä suunnitteluun liittyvien muiden töiden (maastomalli, pohjatutkimukset jne.) tilaamista, suorittamista ja kustannuksia.

Hankkeesta laaditaan maantien toimenpiteiden osalta lain liikennejärjestelmästä ja maanteistä mukainen tiesuunnitelma.

29.11.2023

4 Hankkeen kustannusjako ja vastuujako

ELY-keskus suunnitteluttaa hankkeen ja tekee suunnitteluun liittyvät tilaukset.

Kangasalan kaupunki ja Tampereen kaupunki vastaavat hankkeen tiesuunnittelun ja muiden töiden (maastomalli, pohjatutkimukset, luontoselvitykset jne.) kustannuksista sekä suunnitteluttamisen kustannuksista (mukaan lukien tiesuunnitelmavaiheen kuulutukset, ilmoitukset, luvat, tutkimukset, tiedottaminen, kopiointikulut jne.) erillisen sopimuksensa mukaisen kustannusjaon mukaisesti.

Kangasalan kaupunki ja Tampereen kaupunki vastaavat mahdollisista suunnitteluun liittyvistä vahingoista ja haitoista sekä niiden korvaamisesta.

5 Suunnittelun aloittaminen ja vuorovaikutus

ELY-keskus ja kaupungit asettavat työhön oman edustajansa. ELY-keskuksen yhteyshenkilönä ja hankkeen projektipäällikkönä toimii Jukka Hakala.

6 Kustannusten laskutus

Suunnittelukustannukset laskutetaan Kangasalan kaupungilta. Kangasalan kaupunki laskuttaa Tampereen osuuden kaupunkien välisen sopimuksen mukaan.

7 Hankkeesta tiedottaminen

ELY-keskus vastaa hankkeen tiedottamisesta yhteistyössä kaupunkien kanssa.

8 Aikataulu

Tiesuunnitelman laatiminen käynnistetään talvella 2023/2024. Tavoitteena on, että tiesuunnitelma valmistuu vuoden 2024 loppuun mennessä.

9 Voimaantulo

Sopimus tulee voimaan heti, kun kaikki osapuolet ovat sen allekirjoituksiltaan hyväksyneet. Sopimus on voimassa tiesuunnitelman hyväksymiseen saakka.

10 Erimielisyyden ratkaiseminen

Ensisijaisesti tätä sopimusta ja sen soveltamista koskevat erimielisyydet ratkaistaan neuvottelemalla. Erimielisyydet, joita ei neuvottelemalla voida ratkaista, ratkaisee Pirkanmaan käräjäoikeus.

29.11.2023

11 Sopimuksen muuttaminen

Sopimusta voidaan muuttaa ainoastaan kirjallisesti kaikkien sopijapuolten allekirjoituksin.

12 Allekirjoitukset

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti. Allekirjoittajina ovat Kangasalan kaupungilta xxx ja Tampereen kaupungilta rakennuttamisjohtaja Milko Tietäväinen sekä Pirkanmaan ELY-keskuksesta ylijohtaja Juha Sammallahti ja yksikön päällikkö Tero Haarajärvi.

Tiedoksi	Kangasalan kaupunki, Merja Saarilahti
	Kangasalan kaupunki, Sakari Filpus
	Kangasalan kaupunki, Simo Veijalainen
	Tampereen kaupunki, Jouni Sivenius
	Tampereen kaupunki, Milko Tietäväinen
	Tampereen kaupunki, Ari Vandell
	Pirkanmaan ELY, Juha Sammallahti
	Pirkanmaan ELY, Joni Tepponen
	Pirkanmaan ELY, Arto Luoma
	Pirkanmaan ELY, Tommi Merta
	Pirkanmaan ELY, Minna Huttunen
	Pirkanmaan ELY, Tero Haarajärvi
	Pirkanmaan ELY, Harri Vitikka
	Pirkanmaan ELY, Jukka Hakala
	Pirkanmaan ELY, Jyrki Toivonen
	Pirkanmaan ELY, Leena-Maria Mäntylä
	Varsinais-Suomen ELY, Juho Peltomäki
	Varsinais-Suomen ELY, Pertti Valo
	Varsinais-Suomen ELY, Kyösti Reinikka